
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 021/2021 - de 04 de Janeiro de 2021

"Constitui comtssãc Especial para Avaliação de Ativos Permanentes da
Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG e dá outras Providências".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Fica constituída a Comissão Especial, para Avaliação de Ativos
Permanentes da Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG.

Art. 2°. - Ficam designados os servidores, abaixo indicados, para comporem a
Comissão a que se refere o artigo anterior:

01 - Presidente: Estevão Ribeiro Franco

02- Secretário: Lázaro Lima Martins Júnior

03 - Membro Vistoriador: Leomar Ribeiro Martins

04 - Membro: Marcella Martins Almeida Barbosa

05 - Membro: Roniel Rosa Santos

06 - Membro: Sebastião Benedito dos Santos Filho

Art. 3°. - Ao Presidente fica assegurado à faculdade de convocar técnico para emitir
parecer que subsidie os trabalhos da Comissão.

Art. 4°. - O Presidente da Comissão Especial de Avaliação, poderá solicitar da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, informações necessárias ao bom
andamento dos trabalhos. :

Art. 5°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. /)
/

r

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG'5Sm04 de Janeiro de 2021.
/

// / c
, r.. /f!::JI\í 'J'---
. Paulo Carneiro

refeito Municipal

Rt1f3~~~~13'~D HAMI(AGROSA - CEP: 38270-000- CAMPINA VERDE -MG
TEL.:(34) 3412-9100-~:(34)'3412-9113 - EMAIL: ADMCVERDE@NETSITE.COM.BR


